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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  29 июня 2022  года                                                                            № 08
	О выражении согласия на принятие имущества в муниципальную собственность муниципального образования Краснинского городского поселение Краснинского района Смоленской области


В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», ч. 2 п. 10 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30 мая 2018 года № 24, Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области объектов муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в течение 5 дней после получения данного решения подготовить нормативные документы о приеме вышеуказанных объектов в муниципальную собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                          М.И. Корчевский
Приложение

к решению Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области
от29.06.2022  года  №08
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области, принимаемого в казну  муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Инвентар-ный номер 
	Количество, шт.
	Стоимость, руб.
	Адрес места нахождения имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Информационный знак (Здесь сдерживала фашистов 57 танковая дивизия Василия Мишулина июль 1941 года)
	109003441
	1
	36 345-00
	муниципальное образование 

«Краснинский район» Смоленской области

пгт Красный, ул. Глинки, в районе д.1г (около АО «Газораспреде-ление Смоленск в п. Красный)

	2.
	Информационный знак (Здесь сдерживала фашистов 57 танковая дивизия Василия Мишулина июль 1941 года)
	109003442
	1
	36 345-00
	муниципальное образование 

«Краснинский район» Смоленской области

пгт Красный, ул. Глинки, в районе д.35 (напротив ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ»)


